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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności i odśpiewanie hymnu państwowego. 

3. Wręczenie Nagród Gminy Miłoradz DOROTA. 

4. Wystąpienie zaproszonych gości i uhonorowanych. 

5. Wręczenie upominków za najładniej udekorowane posesje w okresie Świąt Bożego Narodzenia.  

6. Zakończenie obrad. 
  
 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła XIII Sesję Rady Gminy 
Miłoradz.  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel powitała przybyłych Radnych, Wójta 
Gminy, Sołtysów, pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i 2 do protokołu) i 
gości:  

 W-c Starostę Powiatu Malborskiego Pana Waldemara Lamkowskiego, 

 Burmistrza miasta Malborka Pana Marka Charzewskiego, 

 W-c Burmistrza miasta Malborka Pana Jana Wilka, 

 włodarzy i przedstawicieli samorządów powiatu malborskiego, 

 Zastępcę Komendanta  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Malborku kpt. mgr inż. 
Tomasza Nowaka, 

 Księdza dr Sławomira Małkowskiego,  

 Kierowników i dyrektorów jednostek podległych, 

 Prezesa OSP Miłoradz oraz OSP Kończewice, 

 Laureatów wyróżnionych nagrodą Dorota z lat ubiegłych i pozostałych uczestników dzisiejszej 
uroczystości, 

 lokalne media TV Malbork oraz przedstawicieli prasy. 
Stwierdziła na podstawie listy obecności radnych prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 
posiedzeniu bierze 15 radnych. 
Następnie poprosiła obecnych o powstanie, wprowadzenie pocztów sztandarowych i odśpiewanie 
hymnu państwowego. 
Ad. 3 
Wyświetlono film o bł. Dorocie, którego autorem jest Klaudia Plackowska. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek podziękował Panu Romanowi Gęsiarz za zaprojektowanie 
odznaczenia DOROTA. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu Pan Marcin Szesza przedstawił i opisał odznaczenie.  
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel oraz Wójt Gminy Pan Arkadiusz 
Skorek wręczyli wyróżnienia Rady Gminy Miłoradz "DOROTA".  
Wyróżnienie Rady Gminy Miłoradz jest zaszczytnym, honorowym wyróżnieniem przyznawanym 
osobom fizycznym i prawnym, które całokształtem działalności zawodowej, społecznej, realizują 
swoje zadania na rzecz Gminy Miłoradz niosły pomoc i wsparcie społeczności lokalnej.  
W tym roku Konwent Rady Gminy Miłoradz postanowił przyznać trzy wyróżnienia.  
Laureatami zostali: 

 Urszula Burchardt – wieloletnia mieszkanka Miłoradza, osoba, która swoją pracę zawodową 
wykonuje z ogromną pasją i zaangażowaniem, kobieta, która cieszy się wielkim szacunkiem, 
uznaniem i zaufaniem wśród lokalnej społeczności, osoba, która nie odmawia pomocy 
potrzebującym, a wsparcie jakie okazuje mieszkańcom Gminy poza godzinami pracy, traktuje jak 
służbę drugiemu człowiekowi. 

 Aleksandra Paprot – mieszkanka Starej Kościelnicy, która aktywnie działa na rzecz swojej wsi 
oraz całej Gminy Miłoradz, osoba, która nieustannie promuje Gminę Miłoradz także poza 
granicami województwa m. in. Na ogólnopolskich konferencjach, sympozjach czy kongresach, 
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organizatorka wycieczki po Gminie Miłoradz w ramach cyklu „Zwiedzamy Żuławy”, autorka 
książki pn. „Stara Kościelnica. Dzieje Żuławskiej Wsi”, o której autorka wypowiada się w 
następujący sposób: cyt. „Chciałabym, aby ta książka stała się dla współczesnych Żuławiaków 
pewnym zaczątkiem do refleksji nad własną tożsamością, a dzięki temu lekturą, która skłoni do 
poszukiwania własnych korzeni”. 

 Jerzy Wnuk-Lipiński – osoba, która od lat wspiera najmłodszych mieszkańców Gminy Miłoradz, 
zarażając ich zamiłowaniem do sportu, osoba, dzięki której o Gminie Miłoradz dwukrotnie 
usłyszała cała Polska, poprowadził Nasze dziewczęta do finałów rozgrywek piłkarskich w 
Warszawie w ramach turnieju: „Z podwórka na Stadion” o Puchar Tymbarku oraz w ramach 
turnieju Orlika o puchar Premiera RP, człowiek, dla którego nie ma rzeczy niemożliwych i który 
nigdy nie odmawia pomocy. 

Wręczono również dyplom z podziękowaniem dla Stowarzyszenia Perspektywa za zaangażowanie i 
pomoc lokalnej społeczności. 
Następnie zabrali głos zaproszeni goście: 
Waldemar Lamkowski, Marek Charzewski. 
Ad. 4 
Przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Miłoradz Pani Mariola Gęsiarz oraz Wójt Gminy 
Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek wręczyli nagrody za najpiękniej udekorowane posesje w okresie 
Świąt Bożego Narodzenia. 
Nagrodzeni zostali: 

 Sylwia i Zbigniew Kaszuba – Miłoradz, 

 Irena i Bogdan Kroll – Miłoradz, 

 Renata i Leszek Topór – Stara Kościelnica, 

 Elżbieta i Henryk Korzeniewscy – Gnojewo, 

 Krystyna i Piotr Terpiłowscy – Kończewice, 

 Wiera i Manfred Kwitniewscy – Pogorzała Wieś, 

 Krystyna i Jerzy Cybulak – Mątowy Wielkie, 

 Kazimierz i Kazimiera Matera – Mątowy Małe. 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła obecnych o powstanie i 
wyprowadzenie pocztów sztandarowych. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel podziękowała obecnym za udział w 
obradach i ogłosiła zakończenie obrad XIII Sesji Rady Gminy Miłoradz. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

/-/ Dominika Wróbel 


